SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI
BỆNH VIỆN SẢN – NHI TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         / BVSN

	     Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2017

Kính gửi: Giám Đốc Trung tâm Y tế Quân Dân Y kết hợp huyện Lý Sơn

Căn cứ Quyết định số 14/2013/QĐ-TTg ngày 20/02/2013 về việc thực hiện chế độ luân phiên có thời hạn đối với người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.
Căn cứ theo Công văn số 2513/SYT-TCCB ngày 02/11/2017 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc điều động bác sĩ tăng cường cho Trung tâm Y tế Quân Dân Y kết hợp huyện Lý Sơn.
Để nắm bắt được tình hình hiện tại và xác định nhu cầu cần hỗ trợ chuyên môn của Trung tâm Y tế Quân Dân Y kết hợp huyện Lý Sơn, Bệnh viện Sản – Nhi sẽ cử đoàn công tác đến khảo sát tại Trung tâm Y tế Quân Dân Y kết hợp huyện Lý Sơn với nội dung như sau:
· Thời gian: Từ ngày 23/11/2017 đến ngày 24/11/2017.
· Địa điểm: Trung tâm Y tế Quân Dân Y kết hợp huyện Lý Sơn
· Nội dung: Khảo sát thực trạng cơ sở vật chất, trang thiết bị, nhân sự
· Thành phần đoàn khảo sát:
1. BSCKI Huỳnh Ngọc Thanh         Phó Giám đốc
2. Lê Thị Ngọc Dung                        Phòng KHTH- CĐT
3. BSCKI Hà Tấn Ngọc                    Bác sĩ khoa Sản
Kính mong Trung tâm Y tế Quân Dân Y kết hợp huyện Lý Sơn sẵn sàng hợp tác để chuyến công tác đạt kết quả tốt.
         Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Sở Y tế (b/c);
- Lưu VT,TCCB.

                                                                            Nguyễn Đình Tuyến